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■广告

—— 优惠政策 ——

1、学校免收学费、体检费、军训费。
2、家 庭 困 难 学 生 可 享 受 2 年 共 4000 元 国

家助学金。
3、家 庭 困 难 学 生 免 收 服 装 费 、教 材 费 、

住宿费、行李用品费。
4 、中 考 成 绩 300 分 以 上 学 生 免 收 服 装

费 、教 材 费 。
5、30%学 生 享 受 奖 学 金 ，一 等 奖 800 元 ，

二等奖 500 元，三等奖 300 元。

—— 报名须知 ——

1、应 、往 届 初 、高 中（同 等 学
历）毕业生均可报名，本省学生可转户口。

2、初 中 参 加 中 考 的 学 生 带 准 考 证 、身 份
证 或 户 口 复 印 件 以 及 一 寸 彩 色 照 片 两 张 ；初
中 未 参 加 中 考 的 学 生 带 毕 业 证 、身 份 证 或 户
口 复 印 件 以 及 一 寸 彩 色 照 片 三 张 。 高 中 毕

业 生 带 高 中 毕 业 证 原
件 和 复 印 件 、身 份 证 复
印 件 以 及 一 寸 彩 色 照
片三张。

3、七 月 份 开 始 全
天 报 名 ，节 假 日 、双 休
日不休息。

学校地址：大同市
城区魏都大道三医院岗
往南 200米

咨 询 电 话 ：
5161731、5161607

国家重点中等职业技术学校 山西省中等职业教育管理五星级学校

大 同 市 财 会 学 校 招 生

专业名称

会计事务

市场营销

旅游服务与管理

计算机平面设计

计算机应用

客户信息服务

电子商务

物流服务与管理

现代家政服务与管理

茶艺及茶营销

高级饭店运营与管理

合计

初中起点
三年制中专

100

30

50

50

50

30

30

30

20

20

20

400

初中起点3+2大专

150（山西金融职业学院-会计）

50（山西金融职业学院-市场营销）

50（太原旅游职业学院-旅游服务与管理）

50（太原旅游职业学院-广告艺术设计）

300

高中起点
一年制中专

100

50

50

200

合计

350

80

150

150

30

30

30

20

20

20

20

900

大同机场与瑞丽航空公司合作的“成都=大同=哈尔滨”航线

7月10日起由原来的每周一三五日执飞加密至每天一班，机型为B738

航班时刻：成都09:40-12:05大同，大同13:05-15:15哈尔滨

哈尔滨16:15-18:35大同，大同19:30-21:45成都

关注大同云冈机场
微信公众号，随时查
询航班最新动态及
特价机票信息。

大同机场=朔州往返直通车电话：18034988820
机场问询：5688112/5688114 机场巴士电话：18735271158
投诉电话：18935251315 货物运输电话：5688006、5688130

好好 消消 息息

记者 12 日从北京市人力资源和社会
保障局获悉，北京市 2021 年积分落户申报
审核工作已全部结束，12 日起进入公示及
落户办理阶段。今年共有 6045 人拟获得
落户资格，对应最低分值为 100.88分。

今年申报积分落户的 130111 名申请人
可登录积分落户在线申报系统查看本人最
终年度积分及排名。拟取得落户资格人员
名单已在“首都之窗”公示，接受社会监督，
公示期截止到 2021 年 7 月 19 日。经公示无
异议的，可在 2021 年 7 月 20 日至 2023 年 12
月 31 日期间，按照有关规定办理北京市常
住户口。

北京市人社局相关负责人介绍，此次
面向社会公示的落户人员特点具体表现在
三方面：一是在京稳定工作时间较长，公示
人员平均在京工作时间为 16 年。二是年
龄跨度较大，中青年占主体，96.9%在 45 岁
以下，平均年龄 40.5 岁。三是覆盖领域广，
公示人员来自 4447 家单位，覆盖现有行业
分类的近八成，从事科学研究、技术服务及
文化产业工作人员占比达到 56.4%，高新技
术企业工作人员占比 37%。

据悉，今年北京市积分落户工作进一
步优化线上申报操作，增加实时展示积分、
排名区间功能和移动端结果查询功能，公
示期由往年的 10 月提前到 7 月。同时，落
户阶段还将全面实行电子调函，经公示取
得落户资格的申请人，调京信息核准通过
后，可直接前往拟落户地公安分局办理落
户手续。

北京市积分落户工作自 2018 年实施，
今年公示阶段，将继续公示年度总积分以
及 9项具体指标分值，便于社会监督。

12 日，甘肃省兰州市公安局发布关于
优化小型及微型客车限行措施的通告。与
此前发布的通告相比，周末也限行、外地车
辆隔日限行等内容被取消。新政策将从 7
月 13日起施行。

限行针对核载不足 9 人的小型及微型
载客汽车。从星期一至星期五，按车牌号
最后一位数字依次对应 1 和 6、2 和 7、3 和
8、4 和 9、5 和 0 限行。非甘 A 号牌车辆当日
来兰州不受限，次日起施行同城同策。限
行时间为 7时 30分至 20时。

执行任务的军车、警车、消防车、救护
车、工程抢险车以及新能源车、微公交、出
租车、网络预约出租车不受限。有护送危
重病人等紧急需要的，可当面或电话向公
安交警部门提出申请。

7 月 3 日，兰州市公安局曾发布限行通
告。与之相比，此版限行新政策取消了本地
车辆周末也限行、外地车辆隔日限行等内
容。限行开始时间从每天的 7时延迟至 7时
30分，限行结束时间从 21时提前至 20时。

国家统计局最新数据显示，6 月全国
居民消费价格指数（CPI）环比下降 0.4%，
降幅比上月扩大 0.2 个百分点；同比上涨
1.1%，涨幅比 5 月回落 0.2 个百分点。扣
除食品和能源价格的核心 CPI 同比上涨
0.9%，涨幅与上月相同。业内指出，食品
价 格 下 降 特 别 是 猪 肉 价 格 降 幅 扩 大 是
CPI 涨幅回落的主要原因。随着猪肉收
储等“保供稳价”政策效果的释放，以及三
季度猪肉消费旺季的到来，猪肉价格将在
近期迎来反弹。

交通银行金融研究中心首席研究员
唐建伟指出，在 CPI 同比 1.1%的涨幅中，
翘尾因素影响约为 0.8 个百分点，比上月
扩大 0.1 个百分点。新涨价因素为 0.3 个
百分点，比上月下降 0.3 个百分点，新涨
价 因 素 走 弱 是 影 响 CPI 下 降 的 主 要 原
因。扣除食品和能源价格的核心 CPI 同

比上涨 0.9%，涨幅与上月持平，整体涨幅
温和。

国家统计局城市司高级统计师董莉
娟认为，食品价格由上月上涨 0.3%转为下
降 1.7%，影响 CPI 下降约 0.31 个百分点，
主要是猪肉价格降幅扩大带动。食品中，
猪 肉 价 格 下 降 36.5% ，降 幅 比 上 月 扩 大
12.7 个百分点。非食品价格上涨 1.7%，涨
幅比上月扩大 0.1 个百分点，影响 CPI 上
涨约 1.38 个百分点。非食品中，飞机票价
格上涨 27.0%，涨幅回落 5.3 个百分点；汽
油 、柴 油 和 液 化 石 油 气 价 格 分 别 上 涨
24.3%、26.8%和 11.1%，涨幅均有扩大。

中国民生银行首席研究员温彬也表
示，食品价格的回落是 CPI 回落的主要原
因。其中，猪肉价格降幅扩大是主要原
因，主要由于供给端生猪产能持续恢复、
集中出栏，需求端夏季消费偏弱。非食品

价格中，七大类价格同比六涨一降，涨幅
与上月相比相对平稳。

猪价快速下跌引发监管层关注。6 月
28 日，国家发展改革委公布猪粮比价为
4.9：1，已进入过度下跌一级预警区间。7
月 7 日，2021 年首批 2 万吨中央储备冻猪
肉的收储工作已经启动。

记者注意到，“保供稳价”政策效果正
在逐步显现。国家统计局数据显示，6 月
下旬生猪（外三元）价格为 13.9 元/千克，
与 6 月中旬相比持平。据商务部监测，前
期压栏大猪集中入市情况有所缓和，6 月
28 日至 7 月 4 日，猪肉零售价格环比上涨
0.3%，2 月下旬以来首次回升。商务部新
闻发言人高峰 8 日说，随着前期压栏大猪
逐渐被市场消化，加之国家收储政策支
撑，预计下半年生猪及猪肉价格以稳中盘
整为主。

CPI涨幅回落
北京市2021年

积分落户名单出炉

6045人入围

7 月 12 日，在邢台市南和区和阳镇一
家宠物电商企业，人们在选购宠物食品。

近年来，河北省邢台市南和区依托当
地宠物产业优势，免费对全区高校毕业生、
返乡青年和留守妇女等进行电商技能培
训，通过发展“线上经济”，助推区域经济高
质量发展。目前，南和区拥有宠物产业市
场主体 8600 余家，年产值 170 亿元，辐射带
动就业 6万余人。本版文图据新华社

7 月 12 日拍摄的 2021 北京国际游戏创新大会创作大赛线下赛点
现场。

当日，2021 北京国际游戏创新大会创作大赛开赛，本次大赛采用
线上、线下两种参赛模式。

大赛是 2021 北京国际游戏创新大会的组成部分之一，比赛选手
在 48 小时的创作时限内制作出指定命题的电子游戏，共有近 200 组
参赛团队参加本次大赛。

猪肉收储等
“保供稳价”政策显效

今起小型及微型客车
施行限行新政策

2021北京国际游戏创新大会
创作大赛开赛

“线上经济”促发展

甘肃兰州


